

## 財團法人黃烈文社會福利基金會

## 收支餘絀表

民國112年及111年1月1日至12月31日

列印人：林佳瑩 列印時間：113/05/29 11:32:48

備查日期： 備查文號：

單位：新臺幣元

| 項目              | 112年度         |           | 111年度        |         | 差異            |             |
|-----------------|---------------|-----------|--------------|---------|---------------|-------------|
|                 | 金額(新臺幣元)      | 百分比(%)    | 金額(新臺幣元)     | 百分比(%)  | 金額(新臺幣元)      | 百分比(%)      |
| <b>收入</b>       |               |           |              |         |               |             |
| 服務收入            | 0             | 0.00%     | 20,700       | 0.00%   | -20,700       | -100.00%    |
| 政府補助收入          | 0             | 0.00%     | 0            | 0.00%   | 0             | 0.00%       |
| 委辦收入            | 0             | 0.00%     | 0            | 0.00%   | 0             | 0.00%       |
| 捐贈收入            | 49,423        | 0.09%     | 503,373,747  | 61.78%  | -503,324,324  | -99.99%     |
| 利息收入            | 9,968,176     | 18.84%    | 7,715,036    | 0.95%   | 2,253,140     | 29.20%      |
| 股利收入            | 27,722,740    | 52.40%    | 165,567,532  | 20.32%  | -137,844,792  | -83.26%     |
| 銷售貨物或勞務收入       | 0             | 0.00%     | 0            | 0.00%   | 0             | 0.00%       |
| 附屬作業組織收入        | 0             | 0.00%     | 0            | 0.00%   | 0             | 0.00%       |
| 其他收入            | 15,166,761    | 28.67%    | 138,165,839  | 16.96%  | -122,999,078  | -89.02%     |
| 收入合計            | 52,907,100    | 100.00%   | 814,842,854  | 100.00% | -761,935,754  | -93.51%     |
| <b>支出</b>       |               |           |              |         |               |             |
| 業務支出            | 124,999,914   | 236.26%   | 482,571,368  | 59.22%  | -357,571,454  | -74.10%     |
| 行政管理支出          | 4,850,659     | 9.17%     | 4,941,735    | 0.61%   | -91,076       | -1.84%      |
| 銷售貨物或勞務成本       | 0             | 0.00%     | 0            | 0.00%   | 0             | 0.00%       |
| 附屬作業組織支出        | 0             | 0.00%     | 0            | 0.00%   | 0             | 0.00%       |
| 其他支出            | 0             | 0.00%     | 0            | 0.00%   | 0             | 0.00%       |
| 支出合計            | 129,850,573   | 245.43%   | 487,513,103  | 59.83%  | -357,662,530  | -73.36%     |
| 本期餘絀            | -76,943,473   | -145.43%  | 327,329,751  | 40.17%  | -404,273,224  | -123.51%    |
| 所得稅費用(利益)       | 0             | 0.00%     | 0            | 0.00%   | 0             | 0.00%       |
| 本期稅後餘絀          | -76,943,473   | -145.43%  | 327,329,751  | 40.17%  | -404,273,224  | -123.51%    |
| <b>本期其他綜合餘絀</b> |               |           |              |         |               |             |
| 備供出售金融資產未實現損益   | 1,100,019,609 | 2,079.15% | -214,910,128 | -26.37% | 1,314,929,737 | -611.85%    |
| 其他              | 649,727,838   | 1,228.05% | -117,469,247 | -14.42% | 767,197,085   | -653.10%    |
| 本期綜合餘絀          | 1,672,803,974 | 3,161.78% | -5,049,624   | -0.62%  | 1,677,853,598 | -33,227.30% |

主辦會計：

執行長（或與該等職務相當之人）：

董事長：